PRESS RELEASE

収益不動産のアズ企画設計
Growth IR Seminar登壇決定のお知らせ

報道関係者各位 2024年7月8日
株式会社アズ企画設計

(証券コード：3490)

東京23区を中心に、1都3県で不動産事業を行う株式会社アズ企画設計(本社：東京都
千代田区、代表取締役：松本俊人)は、2024年7月25日(木)に開催される個人投資家
向けIRセミナー「Growth IR Seminar」に当社取締役の相馬が登壇することとなり、参
加申込が始まっておりますのでお知らせいたします。

■Growth IR Seminarについて

「Growth IR Seminar」は、高い成長を目指す上場ベンチャーと個人投資家を繋ぐイベントです。上場ベンチャーの
成長を支援するグロース･キャピタル株式会社が主催･運営を行っています。当日から1週間以内はオンラインでの見逃し
視聴も行っています。

■今後の展開について

個人投資家向けIRセミナーについては積極的に参加していきたいと考えています。
当社の課題として、まだまだ認知いただけていないと感じており、これまで参加していないセミナーに参加することで、これま
で以上に投資家の裾野を広げていくことが可能だと考えています。また、視聴者のご理解が進む内容にしたいと考えてお
り、セミナー以外のIR活動についても今後も積極的に取組んでいきます。

Growth IR Seminar開催概要
日 時：2024年7月25日(木) 19:00～21:10
会 場：オンライン(Zoom)
参加費：無料
対 象：株式投資を行っている方･興味がある方

https://growth-ir.com/event.php?id=21

※なお、今回はスペシャル企画として、『「日本株の専業投資家」DAIBOUCHOU氏への特別インタビュー
※「成長企業の選び方・調べ方」』も開催されます

《株式会社アズ企画設計について》 https://www.azplan.co.jp

『空室のない元気な街を創る』という企業理念のもと、主要事業である不動産販売事業で収益改善が必要な不動産を
取得し、空室の再生、地域の再生、さらには事業・企業の再生へと取組んでいます。

東 京 本 社
代 表 者
事 業 内 容
証券コード

： 東京都千代田区丸の内1-6-2 新丸の内センタービルディング17F
： 松本 俊人
： 不動産販売事業 / 不動産賃貸事業 / 不動産管理事業
： 東京証券取引所 スタンダード市場 3490

《IRメール配信サービスを導入しております》
下記URLよりご登録いただけると、当社IRやPRをリアルタイムにメールで受取ることができます。
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/
※㈱マジカルポケットの提供するメール配信サービスを通じて配信いたします

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL：pressinfo@azplan.co.jp

https://growth-ir.com/event.php?id=21
https://www.azplan.co.jp/
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/